TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
PHÒNG/BAN/TT …………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BC-(viết tắt tên đơn vị)
	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 20…

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động tháng … năm 20…,

Kế hoạch công tác tháng … năm 20…

A. CÁC HOẠT ĐỘNG CHÍNH TRONG THÁNG …/20…
1. Công tác chính trị, tư tưởng

- Nêu khái quát tình hình, diễn biến tư tưởng của CB, GV, CNVC&LĐ (trong đó chú ý đến các biểu hiện bất thường, các hành vi cá biệt hoặc những vi phạm có tính hệ thống…).
- Nêu khái quát các hoạt động, sự kiện do cấp ủy, lãnh đạo đơn vị và các tổ chức chính trị trong đơn vị đã tổ chức nhằm nắm bắt, định hướng tư tưởng, định hướng dư luận trong CB, GV, CNVC&LĐ.
2. Công tác chuyên môn

Nêu cụ thể kết quả thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực đơn vị phụ trách; các nhiệm vụ được Ban Giám hiệu giao chủ trì.
3. Công tác khác

Nêu cụ thể các hoạt động của các tổ chức chính trị, đoàn thể trực thuộc; các hoạt động khác của đơn vị.
4. Đánh giá chung, đề xuất
4.1. Đánh giá chung:
Đánh giá khái quát kết quả thực hiện các nhiệm vụ trong tháng, nêu rõ những thuận lợi, khó khăn, những vấn đề còn tồn tại trong việc tổ chức, triển khai thực hiện. Tiến độ thực hiện của các đơn vị trực thuộc trường trong việc thực hiện các nhiệm vụ do đơn vị phụ trách, tham mưu.
4.2. Kiến nghị và đề xuất
Trên cơ sở những khó khăn, tồn tại trong việc thực hiện các nhiệm vụ trong tháng, các đơn vị đề xuất với Nhà trường, các đơn vị chức năng phương án, giải pháp để hạn chế những khó khăn, tồn tại.
B. NHỮNG NHIỆM VỤ CHÍNH TRONG THÁNG …/20…

1. Công tác chính trị, tư tưởng
Nêu khái quát các hoạt động, sự kiện do cấp ủy, lãnh đạo đơn vị và các tổ chức chính trị trong đơn vị sẽ tổ chức trong tháng tới nhằm nắm bắt, định hướng tư tưởng, định hướng dư luận trong CB, GV, CNVC&LĐ và người học.
2. Công tác chuyên môn
……………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………..

3. Công tác khác
……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

Nơi nhận:

            TR​ƯỞNG PHÒNG/BAN/TRUNG TÂM
- Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng

                                (Ký, ghi rõ họ, tên)
phụ trách (để b/c);

- Phòng HCTH (để b/c);
- Lư​u VT.
Mẫu 2

PAGE
2